
 

   

 

 

 

 

 

 

Č.j.: 1327 24110 

> INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
46 A VEŘEJNOST K PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ, 

kteří mají zájem zúčastnit se otvírání obálek, 
přičemž účast není povinná 

1. Prezence účastníků výběrového řízení (dále jen „VŘ“) bude probíhat od uplynutí termínu 

pro podání nabídek maximálně po dobu 30 minut. Přítomnost účastníka VŘ při otevírání 
obálek není nutná. Po uplynutí této doby bude zahájeno otevírání doručených obálek. 
Účastníku, který se kprezenci dostaví po uplynutí doby určené k prezenci, nebude 
prezence umožněna. Při prezenci musí účastník VŘ prokázat svoji totožnost platným 
průkazem totožnosti, který při prezenci účastníků VŘ předloží k nahlédnutí. Pro účely 
VŘ se za průkaz totožnosti považuje u občanů České republiky občanský průkaz, pokud 
mají trvalé bydliště v zahraničí také cestovní pas; u zahraničních fyzických osob pouze 
cestovní doklad. 

2. Účastník VŘ se může při otevírání obálek nechat zastoupit zmocněncem. Tento 
zmocněnec musí předložit při prezenci účastníků VŘ plnou moc udělenou účastníkem 
VŘ a vlastnoručně podepsanou účastníkem VŘ nebo statutárním orgánem právnické 
osoby. V plné moci musí být nezpochybnitelným způsobem uvedeno: 
a) identifikace zastupovaného účastníka VŘ; 

b) VŘ, ve kterém zmocněnec účastníka VŘ zastupuje; 
c) rozsah zmocnění. 

3. Po skončení otevírání obálek s nabídkami sdělí předsedající účastníkům VŘ a případně 
veřejnosti jméno a příjmení (název) účastníka VŘ, který splnil všechny vyhlášené 
podmínky pro podání nabídky ve VŘ a podal nejvýhodnější nabídku. Tento účastník je 
považován za vítěze. S tímto účastníkem bude zahájeno jednání směřující k uzavření 
smlouvy o nájmu. V případě, že zájemce vdané lhůtě neuzavře smlouvu, DS může 
uzavřít smlouvu s dalším účastníkem VŘ, který podal druhou nejvýhodnější nabídku, a 
to za podmínky, že rozdíl mezi nejvýhodnější nabídkou a druhou nabídkou je do 10 %. 
Průběh VŘ je zaznamenán v zápise o VŘ, který podepíší všichni členové komise 

Stránka1z1


